

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gâsıp Yahudi Varlığının Suçunu Kim Durduracak?

Haber:

Yahudi varlığı Beyrut havaalanını bombalamakla, Gazze'yi yok ettiği gibi Lübnan'ı da yok etmekle ve Lübnan'da suikastları artırmakla tehdit ediyor!

Yorum:

Yahudi varlığının, özellikle ABD olmak üzere Batı'nın, dahası boş açıklamalarla yetinen BM'nin alçaklığı ve desteğiyle Gazze'de savaşıması, Gazze'yi ve halkını yok etmesi, ister Batı Şeria'da, ister Kudüs'te, isterse Lübnan'da olsun onu daha fazla katliam yapma ve yok etme konusunda cesaretlendirmektedir. Nitekim London Telegraph Gazetesi, sanki Yahudileri havaalanını bombalamaya teşvik edercesine İran'ın Lübnan Hizbullah'ı için Beyrut havaalanına silah depoladığını, aynı zamanda gâsıp varlığın İran Partisi'nin, Cemaat-i İslami'nin, Hamas'ın ve İslami Cihad'ın liderlerine günlük olarak suikast düzenlediğini, gâsıp varlığın yetkililerinin Gazze'yi yok ettikleri gibi Lübnan'ı da yok etmekle tehdit ettiklerini, onun uçaklarının Lübnan semalarında serbestçe dolaştığını, güneyi ve Beka'yı bombaladığını bildirdi!

Bizler, gerek gâsıp varlığın, gerekse onu inşa eden ve ona silah, para ve asker temin eden Batı'nın suçu karşısında şunları soruyoruz:

- Güvenlik güçleri neden şimdiye kadar Yahudi ajanlarını ortaya çıkarıp tutuklamadılar? Zira günlük bombardıman ve suikastların bu ajanlar aracılığıyla gerçekleştirildiği bilinmektedir. Ancak bu güvenlik güçlerinin, gerek Şam'ın savunmasız yerinden edilmiş insanlarını, gerekse terörizm bahanesiyle İslamcılarını takip etmek için aktif olarak yarıştıklarını görmekteyiz! Ama şu ana kadar özellikle Yahudi ajanlara karşı böyle bir şey yaptıklarını görmedik! Bu nasıl izah edilebilir Allah aşkına?!

- Lübnan tehdit altında olduğu sürece, otorite bu tehdidin neresindedir?! Peki mesele, ordu kurumu olmadığı halde İran'a ve onun Lübnan'daki partisine mi emanet edildi?! Şayet otorite çatışma konusunda ciddiye, o zaman Lübnan'da yaşayıp Yahudilerle savaşmak için gönüllü olan herkese kapıyı açsın!

Ey Lübnan halkı: Yahudi varlığı gâsıp bir varlık olup onunla bu şekilde bir arada yaşamak imkansızdır; bunun tek çözümü onu kökünden söküp atmaktır; bu da ancak onunla askeri olarak çatışma yoluyla olur; zira gerçeklik, Yahudilerin, hatta onların yanında yer alanların Müslümanlara karşı düşmanlığına tanıklık ediyor. Zira onların kendilerine yardım eden Abbas'ın otoritesiyle nasıl muamele ettiklerine ve otoriteyi sona erdirmek için nasıl çalıştıklarına bir bakın!

Ayrıca gerçeklik onların korkaklıklarına ve zayıflıklarına tanıklık etmektedir; dahası Allah bizlere onlar hakkında haber vermiştir; zira Subhanehu şöyle

buyurmuştur: **“Onlar müstahkem şehirlerde veya siperler arkasında bulunmaksızın sizinle toplu halde savaşırlar.”** [Haşır 14] Ve Subhanehu şöyle buyurmuştur: **“Yemin olsun ki, sen onları yaşamaya karşı insanların en düşkününü olarak bulursun.”** [Bakara 96] Ve Subhanehu şöyle buyurmuştur: **“Onlar (Yahudiler) nerede bulunurlarsa bulunsunlar, Allah'ın ahdine ve insanların (müminlerin) himayesine sığınmadıkça kendilerine zillet (damgası) vurulmuştur; Allah'ın hışmına uğramışlar ve miskinliğe mahkum edilmişlerdir.”** [Al-i İmran 112]

Vallahi, Tallahi, şayet Batı'nın onlara yönelik ipi ve desteği, Müslümanların başındaki tiranların onlara yönelik yardımı, varlıklarının sınırlarını koruması, Müslüman orduların onlarla cihad etmesinin engellenmesi olmamış olsaydı, bırakın bizimle savaşmayı, karşımızda durmaya bile cesaret edemezlerdi.

Ey Lübnan halkı: Bu varlık size saldırmaktan ve Lübnan'ı, Şam beldesinin çoğunu, Mısır'ı ve Hicaz'ı kendi hakkı olarak görmekten asla vazgeçmeyecektir; peki o halde onlara karşı sessiz kalmak caiz midir?! Güvenlik güçlerinin, onları görmezden gelmesine izin mi vereceksiniz?! Medyadaki Arap Siyonistlerin ya da "din adamlarının" onların propagandasını yapmasına izin mi vereceksiniz?!

Bizler Yahudilerin sonunun yaklaştığına inanıyoruz; belki de ümmet uyanır da kendisini cihattan alıkoyan prangaları kırar ve onları ortadan kaldırır; bunu yakında göreceğiz; Şöyle buyuran Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Âlihi ve Sellem doğru söylemiştir: **“Yahudiler sizinle savaşacak, siz onlara musallat kılınacaksınız. O kadar ki taş: Ey Müslüman, işte bu bir Yahudidir, arkama saklanmıştır, onu öldür, diyecektir.”** Bu ise aziz olan Allah'a zor değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan